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سئوکاران در آستانه یک تحول بزرگ؛

انقلاب در جستجوی گوگل: SGE پاسخ کاربران را بدون کلیک روی لینکها میدهد
آینده سئو با وجود SGE؛ گوگل با تقویت مدلهای هوش مصنوعی مولد، گام بزرگی در تحول نتایج جستجو برداشته که ساختار ترافیک وبسایتها را

کاملاً تغییر دهد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه سئوی ایران، گوگل اعلام کرد دامنه پروژه Search Generative Experience یا همان SGE را گستردهتر از قبل خواهد
کرد. این تغییر، تجربه جستجوی کاربران را بهطور چشمگیری دگرگون میکند و بسیاری از متخصصان سئو را به فکر تغییر استراتژی انداخته است. در

حقیقت باید دید SGE چیست؟ و آینده سئو با وجود آن چه می شود؟

SGE و پاسخ هایی دقیق تر

نسل جدید تجربه جستجو که گوگل آن را با عنوان Search Generative Experience (SGE) معرفی کرده است، به کاربران این امکان را میدهد تا
پاسخهای دقیق تر، ترکیبی و تحلیلی تری دریافت کنند. در این مدل، نتایج جستجو تنها شامل لینکها نیست، بلکه شامل خلاصهسازی محتوای
صفحات مختلف، پیشنهادات تکمیلی و پاسخهای خودکار مبتنی بر هوش مصنوعی خواهد بود. این تحول، بخشی از مسیر گوگل برای رقابت با رقبایی
مانند ChatGPT و Bing Chat محسوب میشود. کارشناسان معتقدند این روند میتواند تأثیر عمیقی بر میزان کلیک ارگانیک وب سایت ها بگذارد و

رویکرد تولید محتوا را تغییر دهد.

آینده سئو با وجود SGE؛ چرا برای متخصصان سئو مهم است؟

فعال سازی گسترده تر SGE به این معناست که کاربران ممکن است پیش از کلیک کردن روی لینکها، پاسخ سؤال خود را دریافت کنند. این یعنی نرخ
کلیک (CTR) صفحات ارگانیک ممکن است کاهش یابد و رقابت بر سر نمایش در بخشهای جدید نتایج اهمیت بیشتری پیدا کند.

مهمترین تغییرات بهطور خلاصه

نمایش پاسخهای خلاصهشده در بالای نتایج ارگانیک
امکان گفتگوی تعاملی با نتایج جستجو

افزایش استفاده از هوش مصنوعی مولد برای ترکیب داده های وب
تغییر رفتار کاربران از کلیک به تعامل سریع در همان صفحه جستجو

SGE ۵ راهکار پیشنهادی به سئو کارها برای تطبیق با

متخصصان سئو باید از هم اکنون رویکرد تولید محتوای خود را بازبینی کنند. برخی از توصیه های کلیدی عبارتند از:

تمرکز بیشتر بر محتوای عمقی و منحصر به فرد
(Structured Data) استفاده از دادههای ساختار یافته

SGE و خلاصههای Featured Snippet بهینهسازی صفحات برای نمایش در بخشهای
پایش مداوم نرخ کلیک و نرخ تبدیل

توسعه استراتژی محتوای چندرسانهای برای جذب کاربران

جمع بندی

گسترش SGE نشان میدهد گوگل میخواهد موتور جستجو را از یک فهرست ساده لینکها به یک دستیار هوشمند تبدیل کند. این روند شاید به ضرر
برخی سایتهای محتوامحور باشد، اما از سوی دیگر میتواند فرصتهایی برای برندهایی فراهم کند که محتوای تحلیلی و جامع تولید میکنند. دنیای
سئو هرگز ساکن نمیماند و این بار نیز تغییر بزرگی در راه است. متخصصان باید از همین امروز خود را آماده کنند تا در این فضای جدید جایگاه خود را

حفظ کنند و حتی رشد دهند.
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